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Enkel fråga till äldrenämndens ordförande Karin Teljstedt angående 

avauktorisering av hemtjänstföretag 

 

På äldrenämndens sammanträde den 30 september anmäldes ett delegationsbeslut om avauktorisering 

av ett företag inom hemtjänst och LSS för vuxna och barn som omfattas av personkrets 1, 2 och 3 
enligt 1§ LSS. Delegationsbeslutet är daterat den 11 augusti och skälen anges vara att det är på egen 

begäran. Det fanns inget annat underlag att ta del av sades det muntligen på mötet men det nämndes att 

företaget inte längre hade tillstånd från IVO att bedriva verksamhet. 
 

Vänsterpartiet kontaktade IVO och bad om att få ta del av besluten om att inte ge företaget vidare 

tillstånd att bedriva verksamhet inom hemtjänst och LSS. Av den information vi fick av IVO såg vi att 

man tagit två beslut. Ett beslut den 29 januari beslut där man avslog företagets ansökan om att bedriva 
hemtjänst och ett likalydande beslut den 10 februari om LSS. Kopior på besluten ska ha skickats till 

socialnämnden i Nacka kommun står det i handlingarna. 

 
Enligt telsamtal med IVO ska dom ha fallit i förvaltningsrätten den 18 juni då företagets ansökan om 

överklagan ska ha avslagits. Då företaget inte haft tillstånd efter det att dom fallit i förvaltningsrätten 

och vunnit laga kraft så är vi förvånade över att man i beslutet om avauktorisation gett företaget ända 

fram till 30 oktober att avveckla sin verksamhet i Nacka.  
 

När man läser skälen till att företaget inte fått tillstånd att bedriva verksamhet så blir man vän mer 

förvånad. Det är också så att äldrenämnden under våren 2019 hade blivit informerade om att 
kommunen hade misstankar om att just dessa oegentligheter, eventuella bedrägerier, hade skett också i 

Nacka.  

 
Med anledning av ovanstående undrar jag 

 

- Tycker du som äldrenämndens ordförande att det rimligt att företaget får bedriva verksamhet i Nacka 

ända fram till 30 oktober när beslut togs av IVO i januari och förvaltningsdomstolen avslog 
överklagan i dom i juni? 

 

Amanda Sandholm, Vänsterpartiet 
 


